
Zarządzenie Nr 49/3/2023 
Prezydenta Miasta Lublin 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 77/1/2023 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
13 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków jednostek 

realizujących budżet miasta Lublin w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), § 13 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 1352/XLV/2022 Rady Miasta
Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na
2023 rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuję zmian w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 77/1/2023 Prezydenta Miasta 

Lublin z dnia 13 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków 
jednostek realizujących budżet miasta Lublin w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem     
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta Lublin 

Krzysztof Żuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 1 z 8

Elektronicznie podpisany przez:
Krzysztof Żuk; Prezydent Miasta Lublin
dnia 16 marca 2023 r.



Załącznik nr 1

Podział planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta do zarządzenia nr 49/3/2023

według jednostek organizacyjnych realizujących budżet (zmiany planu) Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 16 marca 2023 r.

w złotych

Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM  3 453 535,80  2 300 920,60  5 754 456,40

Urząd Miasta  3 453 535,80   343 727,60  1 756 007,40
BIURO - CENTRUM WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ   55 000,00   55 000,00

II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałem środków europejskich   55 000,00   55 000,00

750 Administracja publiczna   55 000,00   55 000,00

75095 Pozostała działalność   55 000,00   55 000,00

projekt "Młodzież dla Miasta, Miasto dla Młodzieży - projekty i inicjatywy angażujące i włączające 

lokalne społeczności"   55 000,00   55 000,00

4307 Zakup usług pozostałych   55 000,00 Gmina

8557 Różne rozliczenia finansowe   55 000,00 Gmina

BIURO KADR   8 661,85

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami

administracji rządowej i innymi podmiotami   8 661,85

750 Administracja publiczna   8 661,85

75095 Pozostała działalność   8 661,85

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   8 661,85

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na 

wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie   8 661,85

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy   7 316,58 Gmina

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy   1 345,27 Gmina

BIURO RADY MIASTA   3 000,00   3 000,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   3 000,00   3 000,00

750 Administracja publiczna   3 000,00   3 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   3 000,00   3 000,00

Rada Miasta Lublin   3 000,00   3 000,00

funkcjonowanie Rady Miasta Lublin   3 000,00   3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3 000,00 Gmina

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00 Gmina

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO  1 494 570,00

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami

administracji rządowej i innymi podmiotami  1 494 570,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 494 570,00

75421 Zarządzanie kryzysowe  1 494 570,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  1 494 570,00

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 2 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy  1 494 570,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  1 494 570,00 Powiat

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI  3 453 535,80   280 227,60  7,00

7. Dotacje celowe i inne środki na zadania realizowane w drodze umów, porozumień i

innych z organami administracji rządowej i innymi podmiotami  3 283 303,80

750 Administracja publiczna   26 477,80

75095 Pozostała działalność   26 477,80

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 

z konfliktem na Ukrainie   8 661,85

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   8 661,85 Gmina

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL   17 815,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   17 815,95 Gmina

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 494 570,00

75421 Zarządzanie kryzysowe  1 494 570,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na utworzenie i prowadzenie miejsc 

zakwaterowania dla obywateli Ukrainy  1 494 570,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  1 494 570,00 Powiat

852 Pomoc społeczna   22 080,00

85202 Domy pomocy społecznej   4 484,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na opłacenie pobytu obywateli Ukrainy w domach 

pomocy społecznej   4 484,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   4 484,00 Gmina

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  760,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych  760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  760,00 Gmina

85216 Zasiłki stałe   12 989,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych   12 989,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   12 989,00 Gmina

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   3 847,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży   3 847,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   3 847,00 Gmina

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 740 176,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 3 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

85395 Pozostała działalność  1 740 176,00

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych   40 086,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy   40 086,00 Gmina

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  1 700 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  1 700 000,00 Gmina

środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej obywatelom Ukrainy  90,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  90,00 Gmina

9. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych ustawami   170 232,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   170 232,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   170 232,00

dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie zadań z zakresu gospodarki 

nieruchomościami   170 232,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat   170 232,00 Powiat

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   280 227,60  3,00

758 Różne rozliczenia   280 227,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe   280 227,60

rezerwa celowa na Plan dla Dzielnic   228 000,00

4810 Rezerwy   228 000,00 Gmina

rezerwa ogólna   52 227,60

4810 Rezerwy   12 227,60 Gmina

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   40 000,00 Gmina

855 Rodzina  3,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3,00

zwrot środków w zakresie świadczeń rodzinnych finansowanych z Funduszu Pomocy  3,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości  3,00 Gmina

II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałem środków europejskich  4,00

801 Oświata i wychowanie  4,00

80115 Technika  4,00

zwrot środków dotyczący realizacji projektu "Lubelska Wyżyna Specjalistów"  4,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  3,00 Powiat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 4 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

2919

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  1,00 Powiat

WYDZIAŁ DS. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH   3 220,60

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   3 220,60

750 Administracja publiczna   3 220,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   3 220,60

Urząd Miasta Lublin   3 220,60

obsługa "Programu wyrównywania różnic między regionami"   3 220,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 220,60 Powiat

WYDZIAŁ GEODEZJI   170 232,00

VIII. Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat   170 232,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   170 232,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   170 232,00

gospodarka nieruchomościami   170 232,00

zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa oraz 

wypłacone odszkodowania   170 232,00

wykonanie operatów szacunkowych do ustalenia odszkodowań   170 232,00

4300 Zakup usług pozostałych   170 232,00 Powiat

WYDZIAŁ INICJATYW I PROGRAMÓW SPOŁECZNYCH   3 500,00   3 500,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   3 500,00   3 500,00

855 Rodzina   3 500,00   3 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny   3 500,00   3 500,00

Program "Rodzina Trzy Plus"   3 500,00   3 500,00

wydatki bieżące w ramach Programu "Rodzina Trzy Plus"   3 500,00   3 500,00

4090 Honoraria   1 000,00 Gmina

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 500,00 Gmina

4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00 Gmina

WYDZIAŁ ORGANIZACJI URZĘDU   17 815,95

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami

administracji rządowej i innymi podmiotami   17 815,95

750 Administracja publiczna   17 815,95

75095 Pozostała działalność   17 815,95

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   17 815,95

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru PESEL   17 815,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   17 815,95 Gmina

WYDZIAŁ OŚWIATY I WYCHOWANIA   2 000,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   2 000,00

801 Oświata i wychowanie   2 000,00

80104 Przedszkola   2 000,00

przedszkola prowadzone przez miasto   2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 5 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

utrzymanie przedszkoli   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 Gmina

Ogółem jednostki budżetowe (bez szkół i placówek oświatowych)  1 957 179,00  3 987 435,00
CENTRUM INTERWENCJI KRYZYSOWEJ W LUBLINIE  90,00

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami

administracji rządowej i innymi podmiotami  90,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  90,00

85395 Pozostała działalność  90,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  90,00

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie bezpłatnej pomocy 

psychologicznej obywatelom Ukrainy  90,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  80,00 Gmina

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  10,00 Gmina

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE   7 179,00  1 769 345,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   7 179,00   7 179,00

852 Pomoc społeczna   5 433,00   5 433,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   5 433,00   5 433,00

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie   5 433,00   5 433,00

utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie   5 433,00   5 433,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   5 433,00 Gmina

4580 Pozostałe odsetki  33,00 Gmina

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   5 400,00 Gmina

855 Rodzina   1 746,00   1 746,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   1 746,00   1 746,00

wydatki związane z obsługą wypłaty świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego   1 746,00   1 746,00

wydatki bieżące związane z obsługą wypłaty świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego   1 746,00   1 746,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 746,00 Gmina

4580 Pozostałe odsetki  17,00 Gmina

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 729,00 Gmina

VI. Wydatki na zadania realizowane na podstawie umów, porozumień i innych z organami

administracji rządowej i innymi podmiotami  1 762 166,00

852 Pomoc społeczna   22 080,00

85202 Domy pomocy społecznej   4 484,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   4 484,00

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na opłacenie pobytu obywateli 

Ukrainy w domach pomocy społecznej   4 484,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   4 484,00 Gmina

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe  760,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 6 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych  760,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  760,00 Gmina

85216 Zasiłki stałe   12 989,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   12 989,00

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych   12 989,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP   12 989,00 Gmina

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   3 847,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym   3 847,00

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku dzieciom i 

młodzieży   3 847,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP   3 847,00 Gmina

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 740 086,00

85395 Pozostała działalność  1 740 086,00

wydatki związane z kryzysem uchodźczym  1 740 086,00

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych 

świadczeń pieniężnych   40 086,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP   39 300,00 Gmina

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  656,00 Gmina

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  130,00 Gmina

wydatki finansowane z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych 

z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  1 700 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy  1 700 000,00 Gmina

ZARZĄD DRÓG I MOSTÓW  1 950 000,00  2 218 000,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich  1 950 000,00  2 218 000,00

600 Transport i łączność   250 000,00   518 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   170 000,00

drogi gminne   170 000,00

zadania realizowane w ramach Planu dla Dzielnic   170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   170 000,00 Gmina

60017 Drogi wewnętrzne   250 000,00   308 000,00

drogi wewnętrzne   250 000,00   308 000,00

budowa fragmentu ul. Woronieckiego   250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   250 000,00 Gmina

zadania realizowane w ramach Planu dla Dzielnic   308 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   308 000,00 Gmina

60095 Pozostała działalność   40 000,00

przygotowanie inwestycji   40 000,00

dokumentacja przyszłościowa   40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00 Gmina

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 700 000,00  1 700 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 7 z 8



Dochody

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Wydatki
Dz. Rozdz. Paragraf Treść

90003 Oczyszczanie miast i wsi  1 000 000,00

oczyszczanie miasta  1 000 000,00

mechaniczne i ręczne oczyszczanie dróg i obiektów, opróżnianie koszy ulicznych i kontenerów w 

pasie drogowym  1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 000 000,00 Gmina

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 700 000,00   700 000,00

oświetlenie ulic, placów i dróg  1 700 000,00   700 000,00

utrzymanie oświetlenia  1 700 000,00   700 000,00

4260 Zakup energii  1 700 000,00 Gmina

4300 Zakup usług pozostałych   700 000,00 Gmina

Szkoły i placówki oświatowe    14,00   11 014,00
BURSA SZKOLNA NR 5   9 000,00

II. Wydatki na zadania własne realizowane z udziałem środków europejskich   9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   9 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne   9 000,00

projekt "Wielokulturowe spotkania cyrkowe"   9 000,00

4113 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,00 Powiat

4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  21,00 Powiat

4173 Wynagrodzenia bezosobowe  826,00 Powiat

4213 Zakup materiałów i wyposażenia   3 799,00 Powiat

4223 Zakup środków żywności  200,00 Powiat

4303 Zakup usług pozostałych   4 000,00 Powiat

4713 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  13,00 Powiat

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM. SYNÓW PUŁKU 

ZIEMI LUBELSKIEJ  14,00  14,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich  14,00  14,00

851 Ochrona zdrowia  14,00  14,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  14,00  14,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  14,00  14,00

prowadzenie działalności edukacyjnej, promocyjnej, profilaktycznej oraz podnoszącej jakość 

życia osób z problemem alkoholowym, w tym dotkniętych problemem przemocy w rodzinie  14,00  14,00

prowadzenie działalności edukacyjnej, promocyjnej, profilaktycznej oraz podnoszącej jakość 

życia osób z problemem alkoholowym, w tym dotkniętych problemem przemocy w rodzinie  14,00  14,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14,00 Gmina

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  14,00 Gmina

ZESPÓŁ PRZEDSZKOLNY NR 2   2 000,00

I. Wydatki na zadania własne realizowane bez udziału środków europejskich   2 000,00

801 Oświata i wychowanie   2 000,00

80104 Przedszkola   2 000,00

przedszkola prowadzone przez miasto   2 000,00

utrzymanie przedszkoli   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00 Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57CA59AE-4F67-405F-8651-D1ABC3879C1E. Podpisany Strona 8 z 8


	PZ_2023_3_49.pdf
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 zał. nr 1 - podział planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta
	Zalacznik 2 Uzasadnienie




